

**ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างอาคารพักคอยผู้ติดเชื้อไวรัสโคโรนา (โควิด - ๑๙) องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดมหาสารคาม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐ (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ราคาพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม
 - ๕.๒ ราคาจากเว็บไซต์ One Stock Home
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

| | |
|--------------------------|--|
| ๖.๑ นายบุญส่ง สานโรสง | ตำแหน่ง รองปลัดอบต. เม็กดำ |
| ๖.๒ นายสุหัต ศรีสุวรรณ | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ |
| ๖.๓ นางนวกฤษ เทียบดอกไม้ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน |

(ลงชื่อ)

(นายบุญส่ง สานโรสง)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุหัต ศรีสุวรรณ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางนวกฤษ เทียบดอกไม้)

กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ
ที่ มค.....๗๗๗๐๓/๒๕๖๔.....วันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๔.....
เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางค่าวัสดุก่อสร้างอาคารพักคอยผู้ป่วยโควิด และห้องน้ำ.....

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายการประมาณราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำที่ ๒๕๐/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าวัสดุก่อสร้างอาคารพักคอยผู้ป่วยโควิด และห้องน้ำ อาคารพักคอยขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ห้องน้ำขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร รายละเอียดตามรายการประมาณราคากลางที่ อบต.เม็กดำ กำหนด เป็นจำนวนเงิน ๑๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณาและกำหนดราคากลางตามแบบแปลนโครงการดังกล่าวแล้ว ในวงเงิน ๑๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ดังรายละเอียดสรุปการประมาณราคาโครงการข้างหนาๆ ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายบุญส่ง สานโรสง)

รองปลัด อบต.เม็กดำ

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุทัต ศรีสุวรรณ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นางนวกฤษ เทียบดอกไม้)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ความเห็นผู้อำนวยการกองคลัง

.....
- เสนออนุมัติ
.....

(ลงชื่อ)

(นางสาวปราณี มะลิลา)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

.....
- เห็นชอบ
.....

(ลงชื่อ)

(นายจำเนียร สุคำภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

ความเห็นของนายองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

ความเห็นอื่น.....

(ลงชื่อ)

(นายสายันต์ ยกน้อยวงศ์)

นายองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

โครงการ : อาคารพักคอยผู้ป่วยโควิด และห้องน้ำ

อาคารพักคอย ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ห้องน้ำขนาด กว้าง 2.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านดงดอน หมู่ที่ 20 ต.เม็กดำ อ.พยัคฆภูมิพิสัย จ.มหาสารคาม

เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 19 สิงหาคม 2564

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่ อ.เมือง จ.มหาสารคาม ลิตรละ 29.00 - 29.99 บาท / ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------|--|----------|---|----------|
| | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน | | | | |
| 1 | ประเภทงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานครุภัณฑ์วัสดุอุปกรณ์ | 140,260.93 | 1.07 | 150,079.20 | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% | | - | | |
| | - เงินประกันผลงาน 0% | | | | |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี | | | | |
| | | | | | |
| | รวมเป็นค่าก่อสร้าง | | | 150,079.20 | |
| | คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ | | | 150,000.00 | |
| | ตัวอักษร | หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ ที่ 250/2564 ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2564
ได้ทำการตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายบุญส่ง สานโสสง)
รองปลัดต.เม็กดำ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นายจำเนียร สุคำภา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุทัต ศรีสุวรรณ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ความเห็นผู้อนุมัติ.....
(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายสายันต์ ยกน้อยวงษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางนวกฤษ เทียบดอกไม้)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

ใบประมาณราคาค่าวัสดุก่อสร้าง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

โครงการ : อาคารพักคอยผู้ป่วยโควิด และห้องน้ำ

อาคารพักคอย ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ห้องน้ำขนาด กว้าง 2.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านดงควน หมู่ที่ 20 ต.เม็กดำ อ.พยัคฆภูมิพิสัย จ.มหาสารคาม

เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 19 สิงหาคม 2564

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่ อ.เมือง จ.มหาสารคาม ลิตรละ 29.00 - 29.99 บาท / ลิตร

| ที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุสิ่งของ | | หมายเหตุ |
|-----|---|-----------|---------|----------------------|--------------------|---------------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคาหน่วย ละ(บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | |
| 1 | เสาปูนสำเร็จรูป 4" ยาว 3.00 ม. | 28.00 | ต้น | 609.00 | 17,052.00 | |
| 2 | เหล็ก C 75x45x15 มม. ทน 1.5 มม. ซุบกลวไนซ์ | 16.00 | ท่อน | 340.00 | 5,440.00 | |
| 3 | ท่อเหล็กแบนซุบกลวไนซ์ 3"x 1 1/2" หนา 1.5 มม. | 27.00 | ท่อน | 414.00 | 11,178.00 | |
| 4 | แปสำเร็จรูปซุบกลวไนซ์ ยาว 6 ม. | 53.00 | เส้น | 149.70 | 7,934.10 | |
| 5 | ตะปูเกลียว 10x13 มม. | 2.00 | กล่อง | 370.00 | 740.00 | 350 ตัว/กล่อง |
| 6 | เหล็กวายุเมตร 2.5 เมตร ยาว 50 เมตร | 2.00 | ม้วน | 2,275.50 | 4,551.00 | |
| 7 | คอนกรีตผสมเสร็จสำหรับงานโครงสร้าง | 15.00 | ลบ.ม. | 2,057.06 | 30,855.90 | |
| 8 | ทรายหยาบ | 9.00 | ลบ.ม. | 387.06 | 3,483.54 | |
| 9 | อิฐบล็อก | 423.00 | ก้อน | 6.83 | 2,889.09 | |
| 10 | ปูนซีเมนต์ผสม ถุงละ 50 กก. | 10.00 | ถุง | 92.03 | 920.30 | |
| 11 | ประตูปิวซีพร้อมวงกบ | 2.00 | ชุด | 1,200.00 | 2,400.00 | |
| 12 | โถส้วมนั่งยอง | 2.00 | โถ | 800.00 | 1,600.00 | |
| 13 | ก๊อกน้ำ | 4.00 | อัน | 70.00 | 280.00 | |
| 14 | ผ้าใบกันแดด | 172.00 | ตร.ม. | 30.00 | 5,160.00 | |
| 15 | หลังคา Metal Sheet ทน 0.28 มม. | 293.00 | เมตร | 108.00 | 31,644.00 | |
| 16 | ครอบข้าง Meta Sheet | 20.00 | เมตร | 75.00 | 1,500.00 | |
| 17 | ลวดเชื่อม | 3.00 | กล่อง | 170.00 | 510.00 | |
| 18 | สกรูยึดหลังคา Metal Sheet | 8.00 | กล่อง | 176.00 | 1,408.00 | 100 ตัว/กล่อง |
| 19 | บานพับ | 6.00 | ชุด | 45.00 | 270.00 | |
| 20 | กลอนสับประตู | 2.00 | ชุด | 60.00 | 120.00 | |
| 21 | มือจับประตู | 2.00 | ชุด | 30.00 | 60.00 | |
| 22 | วงคอนกรีต Ø 80 ซม. สูง 35 ซม. | 10.00 | วง | 139.00 | 1,390.00 | (วงส้วม) |
| 23 | ฝาปิดวงส้วม | 2.00 | ฝา | 90.00 | 180.00 | |
| 24 | ท่อพีวีซี Ø 4" ชั้น 5 | 2.00 | ท่อน | 400.00 | 800.00 | |
| 25 | ข้อต่อท่อพีวีซี Ø 4" งอ 90 องศา | 2.00 | อัน | 45.00 | 90.00 | |
| 26 | สีทาเหล็กกลวไนซ์ | 1.00 | กระป๋อง | 545.00 | 545.00 | |

๒๖๐๗

| ที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุสิ่งของ | | หมายเหตุ |
|-----------------------|--------|-----------|-------|---------------------|--------------------|----------|
| | | จำนวนวน | หน่วย | ราคาหน่วย ละ(บาท | จำนวนเงิน (บาท) | |
| 27 | ดินถม | 165.00 | ลบ.ม. | 44.00 | 7,260.00 | |
| รวมค่าวัสดุก่อสร้าง | | | | | 140,260.93 | |
| รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | | 150,079.20 | |
| ปรับราคาเป็น | | | | | 150,000.00 | |

๑๐๖๓

ข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

โครงการ : อาคารพักคอยผู้ป่วยโควิด และห้องน้ำ

อาคารพักคอย ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ห้องน้ำขนาด กว้าง 2.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านดงดวน หมู่ที่ 20 ต.เม็กดำ อ.พยัคฆภูมิพิสัย จ.มหาสารคาม

เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 19 สิงหาคม 2564

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่ อ.เมือง จ.มหาสารคาม ลิตรละ 29.00 - 29.99 บาท / ลิตร

| ที่ | รายการ | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | ระยะขนส่ง กม. | ค่าขนส่ง (บาท) | ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท) | รวม (บาท) |
|-----|---|-------|-------------------|------------------|-------------------|--------------------------|--------------|
| 1 | คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรง กระบอก 240 กก./ตร.ซม . | ลบ.ม | 2,000.00 | 12 | 57.06 | 0.00 | 2,057.06 |
| 2 | ทรายหยาบ | ลบ.ม | 330.00 | 12 | 57.06 | 0.00 | 387.06 |
| 3 | อิฐบล็อก | ก้อน | 6.50 | 12 | 0.33 | 0.00 | 6.83 |
| 4 | ปูนซีเมนต์ผสม | ถุง | 90.00 | 12 | 2.03 | 0.00 | 92.03 |

90/25